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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.3506

การประเมินประสิทธิผล 75.00 4.3506

4.350675.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของสำนักงาน
ปลัดกระทรวง

4.54994 1.4000230.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จในการ
บูรณาการเพื่อขับเคลื่อนการปฏิบัติราชการโดย
รวมของกระทรวง

1 3 5 4.5499

5.000097.0
0

1.282193.0
0

25.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละของจำนวนเกษตรกรที่
ได้รับการเสริมสร้างความเข้มแข็งโดยการ
ส่งเสริมการเรียนรู้ตามแนวทางปรัชญาเศรษฐกิจ
พอเพียง และสามารถนำความรู้ไปประยุกต์ใช้ได้

91.0
0

95.0
0

99.0
0

99.2800

3.240080.0
0

0.664670.0
0

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละความพึงพอใจของหน่วย
งานในสังกัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ต่อการ
อำนวยการและบริหารจัดการของสำนักงานปลัด
กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

65.0
0

75.0
0

85.0
0

76.2000

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -

ภายใน 22.50 4.7567

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.9620

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.128278.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

96.6806

5.000094.0
0

0.128290.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

97.4639

4.81004 0.123322.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.8100

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

80.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0 0.205120.05.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส 0.00 40.0 80.0 78.4900
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00การดำเนินงานของหน่วยงาน 0 0
                                                รวม 4.444397.50

คะแนนที่ได้ 4.4443

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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